
入 札 執 行 日 令和8年1月22日(木) 

単位（円）消費税含まず

No. 落札額 予定価格 請負率

1 158,490,000 174,173,000 91.00%

2 103,373,000 113,405,000 91.15%

3

4 8,376,000 9,389,000 89.21%

件　　　　　名 最低価格業者

入　札　結　果　一　覧

汚水管渠築造工事（藤金－６）
三栄管理興業（株）
川越支店

汚水管渠築造工事（東坂戸幹線－１）
（株)杉本土建工業
埼玉西部営業所

石井水処理センター不明水対策工事 【入札中止】

舗装復旧工事（藤金－１）
（株）渋谷造園土木
坂戸支店



入　　札　　経　　過　　調　　書
件　　　　　　名 汚水管渠築造工事（藤金－６）

主　管　課 建設課

入  札  年  月 日 令和8年1月22日（木） 09時00分～09時30分 契 約 方 法 一般競争入札

入 札 執 行 場 所 坂戸、鶴ヶ島下水道組合　総務課

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

174,335,700

158,487,000

191,590,300

174,173,000

191,590,300

174,173,000

税　　　　込

税　　　　抜

業　　　者　　　名 第１回目（円） 第２回目（円） 第３回目（円） 備考

1頁：

落札額（円）

174,339,000

158,490,000

100.00% 91.00%

A

B C

C/B

D

E

E/B 90.99%

F

F/A

（株）加藤商事　ふじみ野支店

ｶﾄｳｼｮｳｼﾞ

9174,173,0001

（株）田中工業

ﾀﾅｶｺｳｷﾞｮｳ

辞退2

中央建設（同）　川越営業所

ﾁｭｳｵｳｹﾝｾﾂ

2158,490,0003

（株）東興業　鶴ヶ島営業所

ｱｽﾞﾏｺｳｷﾞｮｳ

2158,490,0004

（株）三上工務所

ﾐｶﾐｺｳﾑｼｮ

辞退5

（株）勝田工務店

ｶﾂﾀｺｳﾑﾃﾝ

2158,490,0006

三栄管理興業（株）　川越支店

ｻﾝｴｲｶﾝﾘｺｳｷﾞｮｳ

　落札者158,490,0007

（株)杉本土建工業　埼玉西部営業
所

ｽｷﾞﾓﾄﾄﾞｹﾝｺｳｷﾞｮｳ

2158,490,0008

開道建設業（同）　埼玉西部営業所

ｶｲﾄﾞｳｹﾝｾﾂｷﾞｮｳ

2158,490,0009

三ツ和総合建設業（同）　埼玉西支
店

ﾐﾂﾜｿｳｺﾞｳｹﾝｾﾂｷﾞｮｳ

8158,491,00010

初雁興業（株）

ﾊﾂｶﾘｺｳｷﾞｮｳ

2158,490,00011

12

13

14

15

No.3,4,6,7,8,9,11は、同一価格であったため、公告したくじの方法により落札候補者を決定し、事後審査を実施
した結果、落札者を決定した。



入　　札　　経　　過　　調　　書
件　　　　　　名 汚水管渠築造工事（東坂戸幹線－１）

主　管　課 建設課

入  札  年  月 日 令和8年1月22日（木） 09時30分～10時00分 契 約 方 法 一般競争入札

入 札 執 行 場 所 坂戸、鶴ヶ島下水道組合　総務課

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

113,710,300

103,373,000

124,745,500

113,405,000

124,745,500

113,405,000

税　　　　込

税　　　　抜

業　　　者　　　名 第１回目（円） 第２回目（円） 第３回目（円） 備考

1頁：

落札額（円）

113,710,300

103,373,000

100.00% 91.15%

A

B C

C/B

D

E

E/B 91.15%

F

F/A

（株）加藤商事　ふじみ野支店

ｶﾄｳｼｮｳｼﾞ

7113,405,0001

（株）田中工業

ﾀﾅｶｺｳｷﾞｮｳ

失格103,356,0002

（株）ミネギシ

ﾐﾈｷﾞｼ

2103,373,0003

（株）氷川建設

ﾋｶﾜｹﾝｾﾂ

失格103,372,0004

中央建設（同）　川越営業所

ﾁｭｳｵｳｹﾝｾﾂ

失格103,371,0005

（株）東興業　鶴ヶ島営業所

ｱｽﾞﾏｺｳｷﾞｮｳ

2103,373,0006

（株）渋谷造園土木　坂戸支店

ｼﾌﾞﾔｿﾞｳｴﾝﾄﾞﾎﾞｸ

失格103,372,0007

（株）勝田工務店

ｶﾂﾀｺｳﾑﾃﾝ

2103,373,0008

三栄管理興業（株）　川越支店

ｻﾝｴｲｶﾝﾘｺｳｷﾞｮｳ

2103,373,0009

（株）丸天興業

ﾏﾙﾃﾝｺｳｷﾞｮｳ

失格103,372,00010

（株)杉本土建工業　埼玉西部営業
所

ｽｷﾞﾓﾄﾄﾞｹﾝｺｳｷﾞｮｳ

103,373,00011

（株）根本建設

ﾈﾓﾄｹﾝｾﾂ

辞退12

開道建設業（同）　埼玉西部営業所

ｶｲﾄﾞｳｹﾝｾﾂｷﾞｮｳ

2103,373,00013

三ツ和総合建設業（同）　埼玉西支
店

ﾐﾂﾜｿｳｺﾞｳｹﾝｾﾂｷﾞｮｳ

失格103,356,00014

15

No.2,4,5,7,10,14は、最低制限価格に満たないため失格とした。
No.3,6,8,9,11,13は、同一価格であったため、公告したくじの方法により落札候補者を決定し、事後審査を実施
した結果、落札者を決定した。

　落札者



入　　札　　経　　過　　調　　書
件　　　　　　名 舗装復旧工事（藤金－１）

主　管　課 建設課

入  札  年  月 日 令和8年1月22日（木） 10時00分～10時30分 契 約 方 法 一般競争入札

入 札 執 行 場 所 坂戸、鶴ヶ島下水道組合　総務課

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

9,213,600

8,376,000

10,327,900

9,389,000

10,327,900

9,389,000

税　　　　込

税　　　　抜

業　　　者　　　名 第１回目（円） 第２回目（円） 第３回目（円） 備考

1頁：

落札額（円）

9,213,600

8,376,000

100.00% 89.21%

A

B C

C/B

D

E

E/B 89.21%

F

F/A

（株）ミネギシ

ﾐﾈｷﾞｼ

辞退1

（株）渋谷造園土木　坂戸支店

ｼﾌﾞﾔｿﾞｳｴﾝﾄﾞﾎﾞｸ

8,376,0002

（株）勝田工務店

ｶﾂﾀｺｳﾑﾃﾝ

28,376,0003

（株）丸天興業

ﾏﾙﾃﾝｺｳｷﾞｮｳ

49,380,0004

望月建設（株）

ﾓﾁﾂﾞｷｹﾝｾﾂ

28,376,0005

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

No.2,3,5は、同一価格であったため、公告したくじの方法により落札候補者を決定し、事後審査を実施した結果、
落札者を決定した。

　落札者
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